ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BẮC NHA TRANG

    PHÒNG VĂN HÓA – XÃ HỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TTr-VH-XH     Bắc Nha Trang, ngày     tháng 11 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc ban hành công văn triển khai thực hiện Công văn số

7594/UBND-KT ngày 22/11/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Kính gửi: UBND phường Bắc Nha Trang.

Thực hiện Công văn số 2411/SGDĐT-QLCL-CTHSSV ngày 24/11/2025

của Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) tỉnh Khánh Hòa về việc triển khai thực hiện

Công văn số 7594/UBND-KT ngày 22/11/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh,

Phòng Văn hóa – Xã hội trình UBND phường nội dung như sau:

- Ban hành công văn về việc triển khai thực hiện Công văn số

7594/UBND-KT ngày 22/11/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh.

Phòng Văn hóa – Xã hội kính trình UBND phường ban hành./.

(Đính kèm Dự thảo công văn về việc triển khai thực hiện Công văn số

7594/UBND-KT ngày 22/11/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, VH-XH, Lâm.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Đoàn Khánh Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T16:34:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Đoàn Khánh Bình<ndkbinh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T17:14:46+0700
	Khánh Hòa
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI<vhxh.bacnhatrang@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T17:15:02+0700
	Khánh Hòa
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI<vhxh.bacnhatrang@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T17:15:39+0700
	Khánh Hòa
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI<vhxh.bacnhatrang@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!